36) bu şekilde derlenmiştir: Türkçe’deki ilk sosyoloji ders kitabı Ziya Gökalp tarafından yazılmıştır. Bu kitap Ziya Gökalp’in İstanbul’daki Darülfünun’un Edebiyat Şubesi’nde verdiği derslerin metnidir. Kitabın adı *İlm-i İçtimai*’dir. Yayın yılı 1913’tür (Rumi 1329). Kitap 64 sayfadır. Kitabın yayım yeri İstanbul’dur. Yayımcısı Darülfünun-i Osmani Edebiyat Şubesi’nden Hamit Sadi’dir (Selen). Kitap Türkçe’dir ama Arap alfabesiyle yazılmıştır (Toprak, 1988).

Türkiye’deki ilk sosyoloji dergisinin adı *Ulum-ı İktisadiyye ve İçtimaiyye Mecmuası*’dır.